DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁRIOS DIALOGADOS: UM
ESPAÇO DE CONCESSÃO DE VOZES de autoria de ALYNE RAISSA BELARMINO
GOMES, RAFAEL CABRAL PAULINO, foi publicado nos Anais I CONBRALE referente ao
ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74260

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74260